
<9.
/
O

o'■'T
C FLs.ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

O
CO >●o
\0. o

Assunção

Assunção - PB, 08 de Novembro de 2021.
PORTARIA N° PP 00016/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00016/2021,
que objetiva; Contratação de empresa ou pessoa física para prestação de serviços de
transporte escolar, para o atendimento dos alunos residentes na zona rural do Município de
Assunção matriculados nas Escolas da Rede pública de ensino Municipal e Estadual.
Conforme Termo de Referência; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- GENIVAL GONÇALVES DE OLIVEIRA.
CPF; 251091974-15.
Item(s): 1.
Valor: R$7.450,00.

Publique-se e cumpra-se.

1u.
tzOEL LIVEIRA SANTOSLUtfWALDVi

Prefeito


